
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-08-11-011931-a

Найменування замовника: Державна установа "Дніпропетровська регіональна
державна лабораторія Державної служби України з
питань безпечності харчових продуктів та захисту
споживачів"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00693517

Місцезнаходження замовника: 49060, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
пр. О. Поля, буд. 48

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Попова Євгенія Ігорівна, +380980706521,
popova.tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 – 24930000-2, Фотохімікати
(Живильні середовища)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24930000-2: Фотохімікати

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Код ДК 021:2015 – 24930000-2, Фотохімікати (Живильні середовища): 1.
Агар-агар, бактеріологічний, 24931250-6 Живильні середовища, 0,5 кг. 2.
Бульйон МакКонкі з нейтральним червоним, 24931250-6 Живильні
середовища, 2,5 кг. 3. Бульйон MRS для лактобактерій, гранульований,
24931250-6 Живильні середовища, 0,1 кг. 4. Бульйонне середовище з
феноловим червоним (з лактозою), 24931250-6 Живильні середовища, 0,5
кг. 5. Вісмут-сульфітний агар, 24931250-6 Живильні середовища, 3 кг. 6.
Добавка для кампілобактерій-I, 24931250-6 Живильні середовища, 15
флак. 7. Добавка Фрейзера, 24931250-6 Живильні середовища, 280 флак.
8. Диференціальний агар Сальмонела (середовище РаджХанса),
24931250-6 Живильні середовища, 4 кг. 9. Агар для ідентифікації лістерій
(PALCAM), 24931250-6 Живильні середовища, 2 кг. 10. Агар Ендо,
24931250-6 Живильні середовища, 6 кг. 11. Основа Оксфордського
середовища для лістерій, 24931250-6 Живильні середовища, 1,5 кг. 12.
Емульсія яєчного жовтка, 24931250-6 Живильні середовища, 5 флак. 13.
Ксилозо-лізіновий дезоксіхолатний агар (КЛД-агар), 24931250-6
Живильні середовища, 5 кг. 14. Забуферена пептонна вода, 24931250-6
Живильні середовища, 12 кг. 15. Основа агару Бейд-Паркера, 24931250-6
Живильні середовища, 3 кг. 16. Основа бульйону Фрейзера, 24931250-6
Живильні середовища, 11 кг. 17. Селективна добавка для лістерій
(PALCAM), 24931250-6 Живильні середовища, 40 флак. 18. Основа
хромогенного агару для лістерій Оттавіані-Агості, 24931250-6 Живильні
середовища, 1,5 кг. 19. Селективна добавка для лістерій, 24931250-6
Живильні середовища, 45 флак. 20. Збагачувальна добавка L. mono I для
лістерій, 24931250-6 Живильні середовища, 45 флак. 21. Основа
колумбійського кров'яного агару, 24931250-6 Живильні середовища, 0,5
кг. 22. Основа Тетратіонатного бульйону Мюллера-Кауфмана, 24931250-6
Живильні середовища, 3 кг. 23. Селективна добавка для виділення
лістерій, модифікована (Оксфорд), 24931250-6 Живильні середовища, 20
флак. 24. Поживний агар, 24931250-6 Живильні середовища, 5 кг. 25.
Поживний бульйон, 24931250-6 Живильні середовища, 1 кг. 26. Рідке
цистин-селенітове середовище, 24931250-6 Живильні середовища, 1,5 кг.
27. Селективна добавка для виділення сальмонел (новобіоцинова),
24931250-6 Живильні середовища, 15 флак. 28. Селективна добавка
Фрейзера, 24931250-6 Живильні середовища, 150 флак. 29. Середовище
Сланец-Бартлі для ентерококів, 24931250-6 Живильні середовища, 0,5 кг.
30. Сечовина 40% розчин, 24931250-6 Живильні середовища, 10 флак. 31.
Основа бульйону Болтона, 24931250-6 Живильні середовища, 0,5 кг. 32.
Селективна добавка Болтона, 24931250-6 Живильні середовища, 5 флак.
33. Барвник Ньюмана, модифікований, 24931250-6 Живильні середовища,
1 флак. 34. Тест-реагент Anti-Salmonella I (A - E+Vi), 24931250-6 Живильні
середовища, флак./5 мл. 35. Набір для ідентифікації бактерії роду
Salmonella spp, 24931250-6 Живильні середовища, 1 набір. 36. Набір для
ідентифікації лістерій, 24931250-6 Живильні середовища, 1 набір. 37.
Залізовміщуючий сульфітний агар, 24931250-6 Живильні середовища, 1
кг. 38. Жовчний бульйон з кристалвіолетом і нейтральним червоним,
24931250-6 Живильні середовища, 1 кг. 39. Середовище Раппапорта-
Вассіліадіса, модифіковане, 24931250-6 Живильні середовища, 0,5 кг. 40.
Основа агару для виділення легіонел, 24931250-6 Живильні середовища,
0,5 кг. 41. Добавка з циклосерином (T.S.C.), 24931250-6 Живильні
середовища, 5 флак. 42. Пептон ферментативний, 24931250-6 Живильні
середовища, 0,5 кг.

ДК 021:2015:
24930000-2 —
Фотохімікати

42 одиниця 49031, Україна,
м. Дніпро, пр. О.
Поля, буд. 48.
Кількість – 42
найменування
(одиниць).

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець оплачує повну вартість
отриманого Товару шляхом прямих
банківських переказів з
відстрочкою платежу протягом 30
(тридцяти) календарних днів з дати
поставки Товару (дата підписання
видаткової накладної сторонами). У
разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за
поставлений товар здійснюється на
протязі 5 банківських днів з дня
отримання Покупцем бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок. У разі відсутності у
Покупця всієї суми фінансування,
Покупець буде здійснювати оплату
за поставлений Товар частинами по
мірі отримання Покупцем
бюджетного призначення на
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата
подання
заявки

Строк поставки товарів: товар
повинен бути поставлений
Покупцю за попередньою
письмовою заявкою Покупця в
кількості та у строки, що не
перевищують 5 (п’яти) робочих днів
з моменту отримання
Постачальником заявки Покупцем.
Заявка на поставку Товару
надсилається Покупцем з e –
mail_______________ на e – mail
Постачальника __________. Дата
отримання заявки є дата
відправлення Покупцем заявки.

Повторювана
поставка

5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 035 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 176,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 серпня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 серпня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


